
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.649.2022 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gorzyczkach 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dziennik Ustaw z 2021 roku, pozycja 1428) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dziennik Ustaw z 2022 roku, pozycja 559) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gorzyczkach, ulica Wiejska 
30, 44-350 Gorzyczki, ogłoszony i przeprowadzony na podstawie zarządzenia Nr ORG.0050.624.2022 Wójta 
Gminy Gorzyce z dnia 10 lutego 2022 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: 32233A15-D032-43EB-A832-F6E52F8158A4. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


